
1 
 

U s n e s e n í 

ze 10. jednání RM, které se konalo dne 22. 04. 2024 od 15:30 hod. v kanceláři tajemnice 

Městského úřadu Nové Sedlo 

 

Zpráva o stavu komunikací a chodníků po zimním období a pořádku ve městě v Novém Sedle za 

rok 2023 

 

Usnesení č. 174/2024  

RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Nové Sedlo za rok 2023. 

Přílohy účetní závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2023, včetně 

Inventarizační zprávy za rok 2023 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 175/2024  

RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nové Sedlo za rok 2023. 

Přílohy účetní závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2023, včetně 

Inventarizační zprávy za rok 2023 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 176/2024  

RM schvaluje proplacení faktury č. 202301 od firmy Teplárenská NS, v částce 373.724, - Kč za 

opravy městského majetku. 
Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu za I. Q 2024 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí sdělení firmy AKU-BAT energy s.r.o. o zvýšení ceny za provedení 

servisu dle servisní smlouvy o roční míru inflace 2023, tj. 10,7 % od 1.5.2024. Navýšení ceny je 

v souladu s ujednáním čl. 5, odst. 5.4. servisní smlouvy. 
 

Usnesení č. 177/2024  

Rada města Nové Sedlo schvaluje Odpisový plán na rok 2024 Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 

510.  

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci položení zámkové dlažby na p.p.č. 498/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte na náklady žadatele včetně veškerých případných nákladů a při dodržení 

zákonných podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //     Proti: 4    Zdržel se: 1- Zelenka        Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 178/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.404/4 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ zajištění za asistence městské policie. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyhlášení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 

527/1 – výměr cca 100 – 150 m 2  v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle těchto podmínek:  pacht pozemku 

na dobu 5 let, cena pachtu pozemku – 4,- Kč/m2/rok. Návrh byl zamítnut 

Pro: //     Proti:4    Zdržel se:1- Fuchs         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení fa ELEKTROMONTÁŽE o zahájení díla a vstupů na 

pozemky, stavba: „Nové Sedlo, SO, Sadová, p.p.č. 451/4, kNN, podmínky: Pozemek bude uveden 

do původního stavu (uhrabáno a uklizeno) a bude předán MěÚ Nové Sedlo. 



2 
 

 

Usnesení č. 179/2024  

RM schvaluje krátkodobou smlouvu o výpůjčce, jedná se o část pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. 

Loučky u Lokte pro pořádání airsoftové akce pro děti a dospělé, sportovní zábava ve dnech – 18. 

05., 08. 06., 29. 06, při dodržení podmínek: úklid areálu, hygienické zázemí na vlastní náklady -1 

WC na 30 lidí, předání areálu. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 180/2024  

RM Nové Sedlo neschvaluje žádost opravu koupelny u bytu č. 8 v ul. Příčná 483 v Novém Sedle, 

nájemník při předávání bytu souhlasil, že si opravu udělá na vlastní náklady.  

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 181/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje povolení vstupu na pozemek p.č. 1187/8 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a 

souhlasí s připravovanými pracemi za účelem průzkumu a zabezpečení starého důlního díla 

„propad Nové Sedlo u Lokte (p.č. 1187/8“) za těchto podmínek: 

- zahájení prací a ukončení prací bude předem oznámeno na MěÚ Nové Sedlo 

- nebude omezeno vlastnictví nemovitostí bez souhlasu jejich vlastníků 

- pozemky budou předány MěÚ Nové Sedlo 

- toto sdělení Města Nové Sedlo nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, souhlas, posouzení,               

  popřípadě jiné opatření dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 182/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje pokácení velmi nebezpečných stromů na náklady Města Nové Sedlo, z 

důvodu ohrožení nemovitosti a zdraví občanů města Nového Sedla na p. p. č. 104/1, k. ú. Loučky 

u Lokte ve vlastnictví ČR, právo hospodařit Povodí Ohře, s.p.  

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 183/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o provozování vodovodu a kanalizace po dokončené stavbě: 

Nové Sedlo-Příprava území pro výstavbu rodinných domků v lokalitě „Hornická kolonie“. 

Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Vodárnou Sokolovsko s.r.o., Jiřího 

Dimitrovova 1619, Sokolov.  

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 184/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku ve výši 49.000, - Kč bez DPH firmy Sunritek s.r.o, 

Holandská 878/2, 639 00 Brno na zpracování Certifikovaného měření intenzity osvětlení dle 

Metodiky NPO, Výzvy č. 1/2022 z důvodu realizace akce: „Modernizace veřejného osvětlení ve 

městě Nové Sedlo – 2. Etapa“ evidované pod registračním číslem 2182000478. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí, že nejnižší cenovou nabídku na akci: „Odstranění pařezů v okolí 

Malé Anny“ podal pan Milan Mňatinoha, Loučky 184, 35734 Nové Sedlo, IČ: 626 37 584. Cenová 

nabídka činí 49.610, - Kč s DPH. 

 

Usnesení č. 185/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje na výkonu technického dozoru stavby na akci: „Stavební úpravy části 

1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 - na školní družinu" identifikační číslo 

"117D8210E9163“ firmu Centrastav, Zahradní 928, Horní Slavkov, v ceně 70.000, - Kč bez DPH. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 



3 
 

Usnesení č. 186/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje návrh stavby: „Parkoviště u ZŠ I. stupně č.p. 217“. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 187/2024  

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 

0204006143. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Prodej, a.s. z důvodu 

nového odběrného místa na p.p.č. 459/1 k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 
 
Usnesení č. 188/2024  

RM schvaluje dodávku a montáž elektroměrového rozvaděče v pilíři a zásuvkového rozvaděče 

v pilíři na pozemku p.p.č. 459/1 k.ú. Loučky u Lokte, bez propojovacího kabelu. Cena díla 44.273, 

- Kč bez DPH, práce provede sdružení Jiří Dučinský a Josef Szabo Chodov. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 
 
Usnesení č. 189/2024  

RM schvaluje částku 20.000, - Kč na zajištění úhrady nákladů programu u příležitosti oslav 

svátku Nanebevstoupení páně, setkání s biskupem a občany, dne 9.5.2024 v kostele 

Nanebevstoupení páně v Novém Sedle. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 190/2024  

RM schvaluje zadávací podmínky pro výběr dodavatele projektové dokumentace stavebních 

úprav bytového domu Příčná 483-485, Nové Sedlo.   

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 191/2024  

RM schvaluje vyhlášení záměru přípravy projektové dokumentace stavebních úprav bytového 

domu Příčná 483-485, Nové Sedlo. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 192/2024  

RM schvaluje na akci Čarodějnice konané dne 30.4.2024 částku 10.000, - Kč na občerstvení a ceny 

pro děti. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 193/2024  

RM schvaluje zveřejnění poptávky na provedení průmyslové betonové strojně hlazené podlahy 

v hale na Sběrném dvoře.  

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 194/2024  

RM schvaluje úhradu faktury v souvislosti s provedením zemních prací při opravě potrubí, kterou 

provedla firma Milan Mňatinota v ceně 86.900, - Kč bez DPH. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………….. 

             Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

                                     

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2024-04-26T08:34:04+0200
	Robert Zelenka


		2024-04-26T11:07:37+0200
	Bc. Jiří Machulka




